Mẫu số 08
UBND THỊ XÃ THÁI HÒA

UBND PHƯỜNG HÒA HIẾU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hòa Hiếu, ngày 28 tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Căn cứ Luật lực lượng bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở 2023 (có hiệu lực kể từ
ngày 01/7/2024), Thông tư 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy
định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ
sở (có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2024).

Căn cứ Biên bản kết quả xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự lập hối
08 giờ 30 phút ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo
vệ an ninh, trật tự phường Hòa Hiếu.

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an phường Hòa Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự đối với các ông/bà

có tên sau:

TT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH ĐƠN VỊ

01. Nguyễn Văn Thục 1972 Khối Kim Tân, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

02 Nguyễn Văn Ninh 1964 Khối Tân Tiến, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

03. Trần Đình Hòa 1960 Khối Tân Thành, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

04. Lê Văn Thắng 1960 Khối Tân Phú, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

05. Tống Văn Ọt 1960 Khối Đồng Tâm, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

06. Phan Minh Thủy 1985 Khối Sơn Tiến, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx

07. Bùi Xuân Long 1959 Khối Tân Liên, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

08. Nguyễn Đức Lý 1971 Khối Tân Thắng, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

09. Đào Văn Quang 1960 Khối Quyết Thắng, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

Công nhận Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự đối với các ông/bà có tên sau:

TT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH ĐƠN VỊ

01. Dương Quốc Dũng 1979 Khối Kim Tân, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

02 Võ Văn Vinh 1958 Khối Tân Tiến, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

03. Trần Ngọc Sơn 1965 Khối Tân Thành, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

04. Phan Đình Dũng 1980 Khối Tân Phú, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

05. Lê Thành Trung 1968 Khối Đồng Tâm, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

06. Đỗ Quang Hùng 1971 Khối Sơn Tiến, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

07. Lê Ngọc Cúc 1965 Khối Tân Liên, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

08. Nguyễn Văn Hùng 1973 Khối Tân Thắng, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

09. Mai Văn Hòa 1964 Khối Quyết Thắng, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

Công nhận Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự đối với các ông/bà có tên sau:

TT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH ĐƠN VỊ

01. Cao Huy Hoàng 1971 Khối Kim Tân, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

02 Phùng Tất Thắng 1970 Khối Tân Tiến, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

03. Cao Xuân Tiến 1978 Khối Tân Thành, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

04. Lê Văn Châu 1978 Khối Tân Phú, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

05. Lê Hoài Thương 1974 Khối Đồng Tâm, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

06. Võ Như Thịnh 1974 Khối Sơn Tiến, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

07. Trần Văn Tân 1981 Khối Tân Liên, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

08. Dương Đình Hưng 1957 Khối Tân Thắng, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

09. Lê Duy Hạnh 1962 Khối Quyết Thắng, phường Hòa
Hiếu, thị xã Thái Hòa

Điều 2. Các ông/bà có tên tại Điều 1 thực hiện chức trách, nhiệm vụ của Tổ
trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự theo đúng quy định của Luật lực
lượng bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở 2023 (có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2024) và
Thông tư 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi tiết một
số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở (có hiệu lực kể
từ ngày 01/7/2024).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:02:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:06:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T16:06:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!